ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

” [О присвоении квалификации врача -  лечебника по специальности
31.05.01 Лечебное дело выпускникам лечебного факультета]

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1. ПРИСВОИТЬ квалификацию врача - лечебника по специальности
31.05.01 Лечебное дело по итогам государственной аттестации и выдать
диплом с отличием установленного образца следующим студентам,
окончившим полный курс лечебного факультета и имеющим в течение 12
семестров (включая оценку по государственному экзамену), не менее 75%
оценок «отлично», остальные оценки «хорошо» и прошедшим
Государственную итоговую аттестацию на «отлично», по списку:

1. Абрамова Ольга Михайловна Бюджет
2. Агаларов Байрам Мамед оглы Бюджет
3. Адамян Рипсиме Ашотовна Бюджет
4. Амельченко Андрей Андреевич Бюджет
5. Аникин Дмитрий Александрович Бюджет
6. Ахмова Анастасия Игоревна Бюджет-целевое
7. Башназарова Юлия Рамазановна Бюджет-целевое
8. Белоусова Дарья Сергеевна Бюджет-целевое
9. Боровлева Ольга Владимировна Бюджет
10. Бочкарев Денис Вадимович Бюджет
11. Бочкарева Вероника Олеговна Бюджет-целевое
12. Васильева Анастасия Юрьевна Внебюджет
13. Вейсвер Евгений Романович Бюджет
14. Виноградова Анастасия Александровна Бюджет
15. Гаранджук Ангелина Ивановна Бюджет
16. Горбунова Полина Игоревна Внебюджет
17. Даспак Начын Оттук-оолович Бюджет
18. Димитриенко Татьяна Ивановна Внебюджет

П Р И К А З
Красноярск

ЛЕЧЕБНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ

19. Еремина Юлия Олеговна Бюджет-целевое
20. Ермилов Евгений Александрович Бюджет
21. Замудряков Сергей Сергеевич Бюджет-целевое
22. Захарова Алёна Сергеевна Бюджет
23. Калашникова Ксения Михайловна Бюджет-целевое
24. Конторев Константин Васильевич Бюджет
25. Королева Юлия Игоревна Бюджет
26. Кублик Екатерина Сергеевна Бюджет
27. Купенко Евгения Евгеньевна Бюджет
28. Курбацкая Виктория Николаевна Бюджет
29. Кускашева Маргарита Валерьевна Бюджет-целевое
30. Левицкая Анастасия Дмитриевна Бюджет
31. Майнагашев Вячеслав Вархотович Бюджет
32. Макаревич Светлана Михайловна Бюджет-целевое
33. Малыхина Дарья Дмитриевна Бюджет
34. Мальцева Анна Николаевна Бюджет
35. Мальчикова Ирина Витальевна Бюджет-целевое
36. Марудов Михаил Владимирович Бюджет
37. Минеева Елена Сергеевна Бюджет
38. Молдованова Екатерина Анатольевна Бюджет-целевое
39. Москалева Полина Викторовна Бюджет
40. Никитин Роман Андреевич Бюджет
41. Обухова Ирина Александровна Бюджет-целевое
42. Пак Александр Олегович Бюджет
43. Певнев Александр Андреевич Бюджет
44. Первушкина Наталья Викторовна Бюджет-целевое
45. Передерий Екатерина Алексеевна Внебюджет
46. Пирова Алёна Шералиевна Бюджет
47. Пирожкова Мария Олеговна Бюджет
48. Побединская Екатерина Викторовна Бюджет
49. Попова Екатерина Сергеевна Бюджет
50. Приходько Арина Анатольевна Бюджет
51. Савенкова Татьяна Анатольевна Бюджет
52. Савченко Татьяна Игоревна Бюджет
53. Северина Марина Игоревна Бюджет
54. Сербаева Маргарита Сергеевна Бюджет
55. Старикова Анна Сергеевна Бюджет-целевое
56. Старикова Оксана Сергеевна Бюджет-целевое
57. Тигунов Денис Игоревич Бюджет
58. Третьяков Константин Владиславович Бюджет
59. Федорова Татьяна Егоровна Бюджет
60. Хертек Диана Семеновна Бюджет-целевое
61. Цыганкова Наталья Юрьевна Бюджет-целевое

62. Шадеров Иван Анатольевич Бюджет
63. Шуть Евгений Владимирович Бюджет
64. Щербо Инга Олеговна Бюджет
65. Юдина Екатерина Сергеевна Бюджет
66. Юшкова Виктория Владимировна Бюджет-целевое

§ 2. ПРИСВОИТЬ квалификацию врача -  лечебника по специальности
31.05.01 Лечебное дело по итогам государственной аттестации и выдать
диплом установленного образца студентам, окончившим полный курс
лечебного факультета, по списку:

1. Абулфатзаде Рашад Назим оглы Внебюджет
Гражданство Азербайдж ан

2. Абумислимова Амина Камалудиновна Бюджет-целевое
3. Агаев Азад Гюльбаба оглы Внебюджет
4. Агафонова Анастасия Алексеевна Внебюджет
5. Акимова Хатира Г ияс кызы Внебюджет
6, Алексеева Мария Олеговна Внебюджет
7. Алиев Руслан Вазирович Бюджет-целевое
8. Аллахверанов Сабухи Карим оглы Бюджет
9. Амельченко Анастасия Игоревна Бюджет
10. Андреева Елена Сергеевна Внебюджет
11. Анохин Игорь Олегович Бюджет-целевое
12. Арутунян Анастасия Михайловна Внебюджет
13. Арутюнян Давид Сетракович Бюджет-целевое
14. Арутюнян Мелина Мхитаровна Внебюджет
15. Асанова Назира Сооданбековна Внебюджет
16. Асланиди Елени Лазаревна Внебюджет
17. Асланов Имам Рамазанович Внебюджет
18. Ахметова Екатерина Дмитриевна Бюджет
19. Бабич Юлия Микаиловна Внебюджет
20. Бабуева Светлана Соеловна Бюджет-целевое
21. Баженова Екатерина Викторовна Внебюджет
22. Байрамов Орхан Хагани оглы Внебюджет
23. Байрамова Айтен Рустамзаловна Внебюджет
24. Барковская Александра Сергеевна Бюджет-целевое
25. Бастрыкина Екатерина Андреевна Внебюджет
26. Баширзаде Сарийя Билал кызы Внебюджет
27. Бегзи Белек-кыс Владимировна Бюджет
28. Бекузарова Ксения Сергеевна Внебюджет
29. Белоногов Валентин Александрович Внебюджет
30. Белоусова Евгения Сергеевна Бюджет-целевое
31. Березицкий Родион Енсыкович Бюджет-целевое
32, Бикунова Г алина Федоровна Бюджет

33. Биче-оол Алёна Буяновна Бюджет
34. Боброва Вера Сергеевна Внебюджет
35. Богданова Дарья Вячеславовна Внебюджет
36, Бойков Денис Владимирович Внебюджет
37. Болтубоев Маруфджон Мусинджонович Внебюджет

Гражданство Тадж икистан

38. Бомбоева Дарима Сергеевна Бюджет-целевое
39. Борисов Герман Вадимович Бюджет-целевое
40. Бортникова Мария Сергеевна Бюджет
41. Ботурходжаев Муродхуджа

Абдумаруфович
Внебюджет

42. Бочкарева Юлия Юрьевна Бюджет-целевое
43. Брюховец Марина Сергеевна Бюджет-целевое
44. Булова Ксения Павловна Внебюджет
45. Бусыгин Егор Викторович Внебюджет
46. Вакару Мария Андреевна Внебюджет
47. Васильев Андрей Сергеевич Внебюджет
48. Васильева Анастасия Вячеславовна Бюджет-целевое
49. Вдовенко Ольга Андреевна Внебюджет
50. Вершинина Вероника Андреевна Внебюджет
51. Вехов Евгений Иванович Внебюджет
52. Вжесинская Мария Александровна Внебюджет
53. Вишневский Всеволод Владимирович Бюджет
54. Волкова Валентина Сагитовна Бюджет-целевое
55. Вяткина Екатерина Вадимовна Внебюджет
56. Гаврилова Юлия Игоревна Бюджет
57. Гадельшин Фаим Минвазихович Бюджет-целевое
58. Гайфуллина Лилия Ринатовна Бюджет
59. Гаппоева Залина Магомет-Алиевна Внебюджет
60. Гармаев Эрдэм Доржиевич Внебюджет
61. Гасымов Мурад Джаваншир оглы Бюджет-целевое
62. Гасымова Первин Мариф кызы Внебюджет
63. Гаськов Константин Александрович Внебюджет
64. Генина Елизавета Николаевна Бюджет-целевое
65. Гладун Екатерина Васильевна Бюджет-целевое
66. Гнедько Илья Сергеевич Бюджет-целевое
67. Голиков-Черешкевич Никита Викторович Внебюджет
68. Головед Анна Андреевна Бюджет-целевое
69. Горбатенко Георгий Михайлович Внебюджет
70. Дандыбаев Александр Нурланович Внебюджет
71. Дармокрик Алексей Алексеевич Внебюджет
72, Дарсигов Амир Алиханович Бюджет-целевое
73. Дебич Максим Игоревич Внебюджет
74. Денисова Алёна Ивановна Бюджет-целевое

75. Денисова Анастасия Юрьевна____________ Внебюджет
76. Дзех Артем Александрович Внебюджет
77. Дмитриева Елена Владимировна Бюджет
78. Донгак Аюша Мергеновна Бюджет-целевое
79. Доняева Анастасия Васильевна Внебюджет
80. Дугаржапова Аюна Бадмаевна Бюджет-целевое
81. Дулькина Валентина Александровна Бюджет-целевое
82. Евсеенко Андрей Владимирович Внебюджет
83. Егорова Александра Анатольевна Внебюджет
84. Ефремов Никита Сергеевич Бюджет-целевое
85, Ефремова Елизавета Иштвановна Внебюджет
86. Ешинимаев Баир Цырендашиевич Бюджет
87. Жданов Дмитрий Алексеевич Внебюджет
88. Жилина Полина Вячеславна Внебюджет
89. Жильникова Мария Юрьевна Бюджет
90, Жолковский Александр Евгеньевич Внебюджет
91. Заверач Вячеслав Сергеевич Внебюджет
92. Зенаишвили Реваз Дмитриевич Внебюджет
93. Зотина Екатерина Николаевна Внебюджет
94. Зубцова Анастасия Андреевна Внебюджет
95. Иванов Никита Сергеевич Внебюджет
96. Иванова Екатерина Аверьяновна Внебюджет
97. Игол Екатерина Вячеславовна Бюджет-целевое
98. Исломов Фирдавс Икболович Внебюджет

Гражданство Таджикистан

99. Кадулич Ксения Евгеньевна Бюджет
100. Казанцев Сергей Вячеславович Внебюджет
101. Казнина Виолетта Олеговна Внебюджет
102. Камалетдинова Екатерина Геннадиевна Внебюджет
103. Каримов Мехроч Рашидович Внебюджет

Гражданство Тадж икистан

104. Каримова Заррина Олимовна Внебюджет
105. Кобежикова Карина Викторовна Внебюджет
106. Ковалев Владимир Игоревич Бюджет-целевое
107. Коваленко Кристина Олеговна Бюджет
108. Ковалистова Екатерина Владимировна Внебюджет
109, Козлов Владимир Владимирович Бюджет
110. Колесников Виталий Русланович Внебюджет
111. Комаров Дмитрий Александрович Внебюджет
112. Комарова Ольга Васильевна Бюджет
113. Коновалов Александр Вячеславович Бюджет
114. Коновалова Алина Игоревна Бюджет
115. Копылова Алина Васильевна Бюджет-целевое
116. Корнева Яна Сергеевна Внебюджет

117. Косик Арина Александровна Внебюджет
118. Кострулева Яна Викторовна Бюджет-целевое
119. Косяков Валентин Вадимович Внебюджет
120. Котельников Константин Евгеньевич Внебюджет
121. Кочнев Кирилл Андреевич Бюджет-целевое
122. Кравченко Инна Юрьевна Бюджет
123. Краевская Александра Сергеевна Внебюджет
124. Красуля Иван Владимирович Внебюджет
125. Крюченкова Екатерина Евгеньевна Внебюджет
126. Кудратов Сухроб Хакимджонович Внебюджет
127. Кузнецова Виктория Валерьевна Внебюджет
128. Кундуш Елена Владимировна Бюджет
129. Кунту Екатерина Владимировна Бюджет
130. Куприянова Яна Владимировна Бюджет-целевое
131. Кыргыс Дан-Хаяа Салгын-ооловна Бюджет-целевое
132. Ладзи Юлия Юрьевна Внебюджет
133. Ланг Антон Анатольевич Бюджет-целевое
134. Лаптев Евгений Евгеньевич Бюджет
135. Ларина Ирина Олеговна Бюджет
136. Ларина Юлия Руслановна Внебюджет
137. Ларионова Анастасия Александровна Внебюджет
138. Лахмай Кирилл Сергеевич Внебюджет
139. Лейман Юлия Андреевна Бюджет-целевое
140. Лобанова Дарья Викторовна Бюджет
141. Ловягина Наталья Сергеевна Бюджет-целевое
142. Лукошевичюте Кристина Евгеньевна Бюджет
143. Лукьянова Изона Владимировна Внебюджет
144. Май Александр Кыонович Бюджет
145. Макарова Виолетта Анатольевна Бюджет-целевое
146. Макеева Юлия Владимировна Бюджет-целевое
147. Максимова Екатерина Алексеевна Внебюджет
148. Маланова Наталья Анатольевна Внебюджет
149. Малахаева Жанна Вячеславовна Внебюджет
150. Мамедов Гамид Видади оглы Внебюджет
151. Мамедов Эмиль Ядигяр оглы Внебюджет
152. Мамедханова Сабина Сергеевна Внебюджет
153. Марупов Исфандиёр Акпарович Внебюджет

Гражданство Таджикистан

154, Масленников Сергей Дмитриевич Внебюджет
155. Матошин Сергей Васильевич Бюджет
156. Матыко Виктория Павловна Внебюджет
157. Махнутина Татьяна Юрьевна Внебюджет
158. Межова Елена Владимировна Бюджет-целевое
159. Мельник Анастасия Валерьевна Внебюджет

160. Мешалкина Диана Андреевна Внебюджет
161. Минаева Валерия Сергеевна Бюджет - целевое
162. Михайлов Денис Андреевич Внебюджет
163. Михейко Светлана Алексеевна Внебюджет
164. Мозгов Игорь Игоревич Внебюджет
165. Монгуш Саяна Владимировна Внебюджет
166. Мороз Ксения Вадимовна Бюджет
167. Муротов Мухаммаджон Наимжонович Внебюджет
168. Мухаметшин Динар Шамильевич Бюджет
169. Муъминов Ардашер Уткурзода Внебюджет
170, Навицкая Екатерина Геннадьевна Внебюджет
171. Нагайцев Алексей Алексеевич Бюджет - целевое
172. Назаренко Елена Александровна Бюджет - целевое
173. Найстур Ольга Антоновна Внебюджет
174. Насирова Зарина Шахларовна Бюджет
175. Никулина Анна Игоревна Бюджет - целевое
176. Никулина Наталья Владимировна Бюджет - целевое
177. Новальская Карина Анатольевна Бюджет
178. Ноздрина Екатерина Сергеевна Внебюджет
179. Оденцова Анастасия Васильевна Бюджет
180. Ондар Айслана Орлановна Внебюджет
181. Ондар Милада Сергеевна Бюджет - целевое
182. Ондар Тайгана Тарасовна Бюджет
183. Орифов Мухаммаджон Бахтиерович Внебюджет

Гражданство Тадж икистан

184. Остапович Валентина Сергеевна Бюджет - целевое
185. Осянина Надежда Владимировна Внебюджет
186. Очур Айлана Николаевна Внебюджет
187. Оюн Виктория Викторовна Бюджет
188. Павлов Сергей Андреевич Внебюджет
189. Панкратьева Мария Викторовна Внебюджет
190. Пахомова Юлия Александровна Бюджет - целевое
191. Перелыгина Яна Игоревна Бюджет - целевое
192. Петрова Виктория Алексеевна Бюджет - целевое
193, Петрусенко Александра Ивановна Бюджет - целевое
194. Пличко Павел Евгеньевич Внебюджет
195. Плотников Иван Дмитриевич Внебюджет
196. Погоский Кирилл Викторович Бюджет - целевое
197. Подмазова Анна Александровна Бюджет - целевое
198. Понов Антон Александрович Бюджет - целевое
199. Попов Иван Андреевич Внебюджет
200. Попов Михаил Игоревич Внебюджет
201. Попок Валентина Николаевна Внебюджет
202. Приходько Александра Михайловна Внебюджет

203. Прокопова Алена Дмитриевна Внебюджет
204. Протасевич Алина Владимировна Бюджет - целевое
205. Протонина Елена Геннадьевна Внебюджет
206. Прусова Ирина Евгеньевна Внебюджет
207. Пусенкова Анна Васильевна Бюджет - целевое
208. Путова Анна Александровна Внебюджет
209. Пучахова Гюнель Рамиз кызы Внебюджет
210. Раздобреева Лилия Сергеевна Бюджет
211. Разумовский Владимир Денисович Бюджет - целевое
212. Ралетний Константин Валерьевич Внебюджет
213. Рамазанов Рауль Мусаевич Внебюджет
214. Рогозина Ксения Сергеевна Бюджет - целевое
215. Рудко Алексей Валерьевич Внебюджет
216. Рыбкин Владислав Алексеевич Внебюджет
217. Рюдигер Юлия Валерьевна Внебюджет
218. Савельев Александр Константинович Внебюджет
219. Савченко Вячеслав Валерьевич Внебюджет
220. Сафина Екатерина Олеговна Внебюджет
221. Седен Сайлык Владимировна Внебюджет
222, Семенова Виктория Сергеевна Внебюджет
223. Сенькова Елена Викторовна Бюджет
224. Сергеева Юлия Анатольевна Внебюджет
225. Серен-оол Саяна Васильевна Внебюджет
226. Сизых Наталья Викторовна Внебюджет
227. Силинма Лада Геннадьевна Внебюджет
228. Сиркина Анна Сергеевна Бюджет
229. Сиротенко Кристина Евгеньевна Внебюджет
230. Смирнова Полина Олеговна Внебюджет
231. Соболев Павел Михайлович Бюджет
232. Соколов Артём Александрович Бюджет - целевое
233. Солоха Алина Васильевна Бюджет
234. Сопикова Светлана Владимировна Внебюджет
235. Спиридонова Екатерина Сергеевна Внебюджет
236. Спирина Дарья Александровна Внебюджет
237. Спрукуль Артем Александрович Внебюджет
238. Спугис Евгений Игоревич Бюджет - целевое
239. Ставер Виктория Константиновна Внебюджет
240. Степанова Дарья Ивановна Внебюджет
241. Столярова Людмила Анатольевна Бюджет
242. Страупе Мария Александровна Бюджет - целевое
243. Сурин Вячеслав Андреевич Бюджет - целевое
244. Сухова Юлия Ивановна Внебюджет
245. Сысоева Мария Александровна Бюджет - целевое

246. Гаджиев Фирузджон Бахтиерович Внебюджет
Гражданство Тадж икистан

247, Тазаян Артем Русланович Внебюджет
248. Тамашков Егор Сергеевич Внебюджет
249. Тамашкова Ангелина Евгеньевна Бюджет - целевое
250. Тарочкина Марина Ивановна Бюджет - целевое
251. Терских Ольга Андреевна________________ Бюджет - целевое
252. Тестова Мария Игоревна Внебюджет
253. Тодоякова Анна Олеговна Внебюджет
254. Толибов Бахтиёрджон Собирджонович Внебюджет

Гражданство Таджикистан

255. Тонкошкурова Наталья Евгеньевна Внебюджет
256. Топалян Хачатур Арменович Внебюджет
257. Торопов Артемий Витальевич Внебюджет
258, Тутарков Сергей Геннадьевич Бюджет - целевое
259. Тюкалова Людмила Евгеньевна Внебюджет
260. Тюнина Ксения Владимировна Внебюджет
261. Ужакин Кирилл Александрович Внебюджет
262. Усольцева Дарья Игоревна Внебюджет
263. Устина Алёна Александровна Внебюджет
264. Утина Анастасия Евгеньевна Бюджет
265. Фарков Александр Евгеньевич Бюджет - целевое
266. Федоров Александр Валерьевич Внебюджет
267. Филимонова Олеся Геннадьевна Внебюджет
268. Филимонова Юлия Андреевна Внебюджет
269. Фомина Валерия Олеговна Внебюджет
270, Фролушина Екатерина Анатольевна Внебюджет
271. Хайдарова Мафтуна Рахматджоновна Внебюджет

Гражданство Таджикистан

272. Харламова Екатерина Васильевна Внебюджет
273. Хилик Вадим Олегович Внебюджет
274. Хмель Василина Николаевна Внебюджет
275. Ховалыг Аясмаа Константиновна Внебюджет
276. Ховалыг Шенне Экер-ооловна Внебюджет
277. Ходакова Ксения Александровна Бюджет - целевое
278. Хомиди Умар ибн Хомид Внебюджет

Гражданство Узбекистан

279. Храмцова Евгения Александровна Внебюджет
280. Цыдыпова Аюна Анатольевна Бюджет - целевое
281. Чанзалай Ээлдек Эртинеевна Бюджет - целевое
282, Чванькова Екатерина Сергеевна Внебюджет
283. Черикова Тансулуу Улукбековна Внебюджет
284. Черкасова Анна Андреевна Бюджет - целевое
285, Черненко Анна Владимировна Бюджет
286. Черняев Денис Владимирович Бюджет

287. Шагарова Анастасия Олеговна Бюджет
288. Шакиров Дмитрий Андреевич Внебюджет
289. Шакирова Юлия Олеговна Бюджет
290. Шаркова Анна Федоровна Внебюджет
291. Швайгерт Роман Евгеньевич Бюджет - целевое
292. Шейн Светлана Витальевна Бюджет - целевое
293. Шеленберг Виктория Олеговна Внебюджет
294. Шелковникова Евгения Игоревна Внебюджет
295. Шенерт Екатерина Алексеевна Внебюджет
296. Шестакова Мария Алексеевна Внебюджет
297. Шипилова Алена Сергеевна Внебюджет
298. Широков Сергей Сергеевич Внебюджет
299. Шишкова Дарья Александровна Бюджет
300. Шмаков Евгений Андреевич Бюджет - целевое
301. Шорохова Нина Владимировна Внебюджет
302. Шостак Татьяна Евгеньевна Внебюджет
303. Штуренкова Юлия Евгеньевна Бюджет - целевое
304. Эргашова Ширинай Фуркатбековна Бюджет - целевое
305. Яценко Даниил Эдуардович Бюджет

§ 3. Студентов, перечисленных в §§ 1, 2,  ОТЧИСЛИТЬ 26.06.2018 года в
связи с окончанием срока обучения.

Основание: протокол ГЭК №2 от 26 июня 2018г.

Ректор И.П. Артюхов